

FISA TEHNOLOGICA CULTURA (la hectar)			Cartofi				Productie prognozata(kg/ha)				36,000.00					TOTAL
Nr. crt.	Denumirea lucrarii agricole	Luna in care se executa lucrarea	1. Lucrari mecanice				2. Lucrari manuale				3.Inputuri					
			1.1 Cheltuieli combustibil			1.2 Cheltuieli	Cantitate (zile lucrate/ha)	Tarif zilnic (lei/zi)	Cost unitar (lei/ha)	Denumire material utilizat	UM	Cantitate (UM/ha)	Pret unitar (lei/UM)	Cost unitar (lei/ha)		
			Echipament utilizat / capacitate	Consum motorina - adblue (l/ha)	Cost unitar (lei/ha)	Descriere									Cost unitar (lei/ha)	
1	Fertilizat gunoi de grajd	septembrie	Tractor, masina imprastiat gunoi de grajd	25	150.00	Aplicat Gunoi de grajd	200.00	0.2	250	50.00	Ingrasaminte organice	t	20	50	1,000.00	1,400.00
2	Scarificat	septembrie	FENDT 720 ProfiPlus - Maschio Artiglio Deutz-Fahr 6160 TTV - Maschio Ponochio	40	240.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	100.00	0.2	250	50.00					0.00	390.00
3	Arat	septembrie	FENDT 720 ProfiPlus - Lemken Juwel 8 Deutz-Fahr 6160 TTV - Lemken Juwel 7	35	210.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	110.00	0.2	250	50.00					0.00	370.00
4	Fertilizat cu ingrasaminte chimice	martie	FENDT 512 VARIO - Rauch AXIS 30.2 EMC W - GPS	8	48.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	50.00	0.2	250	50.00	Ingrasaminte chimice	kg	900	3.5	3,150.00	3,298.00
5	Pregatit teren - plantat	martie	Fendt 720 ProfiPlus - Grimme GL 430 - Grimme GR 300, APV TWIN PS 300	40	240.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	500.00	0.15	800	120.00	Material saditor	kg	3190	2.8	8,932.00	9,792.00
6	Pregatit teren - plantat, aplicat insecticid	martie	Fendt 720 ProfiPlus - Grimme GL 430 - Grimme GR 300, APV TWIN PS 301	1	6.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	20.00	0.15	30	4.50	Insecticid	kg	20	42	840.00	870.50
7	Pregatit teren - plantat - aplicat tratament tuberculi	martie	Fendt 720 ProfiPlus - Grimme GL 430 - Grimme GR 300, APV TWIN PS 302	1	6.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	20.00	0.15	30	4.50	Fungicid	kg	3	43	129.00	159.50
8	Fertilizat cu ingrasaminte chimice	martie	FENDT 512 VARIO - Rauch AXIS 30.2 EMC W - GPS	8	48.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	50.00	0.2	250	50.00	Ingrasaminte chimice	kg	400	2.5	1,000.00	1,148.00
9	Rebilonat	aprilie	FENDT 720 ProfiPlus - Grimme GF 400 Deutz-Fahr 6160 TTV - Struik 4RF320	35	210.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	200.00	0.15	500	75.00					0.00	485.00
10	Erbicidat	aprilie	FENDT 512 VARIO - CAFFINI HBM 24	8	48.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	20.00	0.1	50	5.00	Erbicid	l	5	58	290.00	363.00
11	Tratamente fito-sanitare	mai-iulie	FENDT 512 VARIO - CAFFINI HBM 24	5	30.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	20.00	0.1	50	5.00	Fungicide- insecticide- ingrasaminte foliare	l/kg	1	250	250.00	3,660.00
12	Irigat	mai-iulie	Deutz Fahr 6160 TTV - Deutz Fahr 6120.4 Fendt 720 ProfiPlus - Fendt 512 ProfiPlus 2 x Marani 110 x 500 1 x Marani 100 mc/h	40	240.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	30.00	0.1	550	55.00	Apa irigat	1000mc	0.2	55	11.00	1,680.00
13	Tocat vegetatie	iunie-iulie	John Deere 2650-Grimme KS300	12	72.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	20.00	0.1	150	15.00					0.00	107.00
14	Recoltat, transport	nie-iulie-augu	Deutz Fahr 6160 TTV - Deutz Fahr 6120.4 Fendt 720 ProfiPlus - Fendt 512 ProfiPlus 2 x Fliegl 264 TMK	50	300.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	550	0.4	2500	1,000.00					0.00	1,850.00
15	Sortat - manipulat, incarcat camioane	nie-iulie-augu	2 x U445 + 2 x RPV2, Jungheinrich EJE 220, Yale TFG 20 - A, Grimme RH 24 -60, Grimme LC 705	30	180.00	Amortizare - uzura echipamente, piese de schimb - organe active	550	0.4	2500	1,000.00		-			0.00	1,730.00
16	Cost arenda															1,500.00
17	Contributii															1,500.00
<b>Cost unitar total</b>			-	<b>338.00</b>	<b>2,028.00</b>	-	<b>2,440.00</b>	-		<b>2,534.00</b>	-				<b>15,602.00</b>	<b>30,303.00</b>